



## Perheenne

---

on valittu Tunturi-Lapin perheleirille 27.–30.6.2011. Tervetuloa! Leiripaikkana on Walkikeimiö, joka sijaitsee Muoniossa Jerisjärven Keimiölahdessa, osoitteessa Jerisjärventie 318, 99300 Muonio (liitteenä karttalehti).

Leiri alkaa maanantaina 27.6.2011 klo 12 yhteisellä lounaalla. Voitte saapua leiripaikalle klo 11, jolloin pääsette majoittumaan. Jokaiselle perheelle on varattu oma huone. Huoneet ovat tilavia, vuoteissa on lakanat valmiina ja myös pyyhkeet. Jos perheen pienimmät tarvitsevat vuodesuojia, ottakaa ne mukaan kotoa. Retkillä istuinalusta tai pyyhe voi olla mukava maastossa tai hiekassa istumista varten. Leirillä on täysihoito: aamupala, lounas tai retkieväät, päiväjuoma/välipala, päivällinen ja iltapala. Leiri on päihtetön. Leiripaikka on kaukana kaupoista, huomioikaa ettei leirin aikana pääse ostoksille.

Varustelista, ottakaa mukaan kaikille perheenjäsenille:

- hammasharja ja –tahna, peseytymisvälineet
- henkilökohtaiset lääkkeet
- uimapuvut, aurinkovoide, aurinkolasit
- omat mikit, juomapullot, pieni reppu retkiä varten
- hyvät kengät kävelyä varten ja mukavat retkivaatteet sekä lämpimiä että viileitä päiviä varten + rento, reipas mieli!

Tiistaina teemme retken Vintturinlahteen. Jos teillä on lapsille veneilyliivit, ottakaa mukaan. Keskiviikkona kiipeämme Keimiötunturille. Joka päivä pääsee uimaan ja saunomaan. Leiri päättyy torstaina 30.6.2011 yhteisen lounaan jälkeen noin klo 13. Leiriohjelmassa on mukavaa yhdessäoloa, syömistä, saunomista, ohjattuja aktiviteetteja lapsille ja aikuisille yhdessä ja erikseen. Perheiden luvalla leirillä valokuvataan. Muistakaa ilmoittaa omat ja lastenne lääkitykset ja allergiat.

Leirin ohjaajina toimivat Jari Harju, Tuula Lampela, Anne-Maria Näkkäläjärvi, Tomi Pitkäniemi, Päivi Syväjärvi, Tarja Tihinen, Hanna Vuorinen ja muutama vierailija. Leirillä on oma emäntä. Leiri on vakuutettu ja se on maksuton perheille. Matkat leiripaikalle omalla kustannuksella.

Pidetään vielä yhteyttä ennen leiriä. Tervetuloa!

Kerttu Vesterinen, leirin vastuullinen johtaja

Erytysosastojohtaja, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus, puh. 0400 493 760